

Hur tänker ni använda och visa materialet?

Har ett antal planerade branschforum där bransch och utbildare möts - där kommer vi att presentera detta och be om en kvalitativ analys med hjälp av aktörerna. Känner dom igen sig?

Vi har bland annat lanserat en analysportal. Där ska vi tillgängliggöra denna på vår webb, men också möjliggöra interaktivitet i vissa delar av den så att aktörerna kan "plocka" det dom vill ha. Använda i workshops med utbildare och kommuner.

Vi har byggt en Power-BI lösning som kommer inom kort - där man kan filtrera fram bristyrken och på olika sätt. Att användas som kunskapsunderlag när vi har dialog med aktörerna. Ska även påbörja en storregional process i ÖMS.

Som en grundbas i en uppsättning kvantitativa analyser

Ingenjörsyrken som en klump gör det svåranalyserat

Vi håller på att titta på materialet, vill arrangera ett kunskapsseminarium där vi kan berätta om hur man kan använda materialet. Vi har industriråd och andra forum där vi kan använda oss av detta för att analysera ihop med aktörerna.

Svårt att säga hur vi ska använda det, men strategerna har redan gjort iordning en Power-BI lösning som ska visualisera detta. Sannolikt använder vi det i bristyrkesprognoserna.

Använda rapporten som ett verktyg för att få igång dialog med olika utbildningsanordnare

Bilden av de smala yrken som finns är lite svårare att viss på. Saknar cirkeldiagrammet. Pandemin har förändrat bilden. Digitaliserat samkör med regionerna i norr . WS till kommunerna, analytikerDimensioneringsverktyg Västernorrland

Hur tänker ni använda och visa materialet?

Branschdialoger, göra analysen tillsammans. Även en kompetensförsörjningsdag med fokus på utbildningsnivåer planeras där detta kan vara ett bra ramverk.

Användbarhet: Vi fick detta levererat i ett mer användbart material än vi hade tänkt oss. Förväntade oss exceltabeller men fick något som även strategerna kunde förstå sig på! Hurra!

Använda underlaget för att visa behov på arbetsmarknaden framöver.

ska presentera i regionutvecklingsnämnden men är precis i början. Kommer att ge förslag på hur man kan använda rapporten så det går att läsa och använda för dem. Göra en grov sammanställning av gymnasieutbildningarna med någon utbildning som exempel.

Användbarhet: En förmån att ha detta material som bygger på långsiktighet.

Användbarhet: Hade inte rapporten kunnat levereras i något mer interaktivt än PDF – nationellt sett? Eloge för att datan kunde läsas in direkt och skapas i Power BI!

Ett verktyg bland flera andra för att skapa dialog om dimensionering av olika utbildningsformer

Kommer att användas i regionala dialoger, kompetensrapporter och "inbakas" i regionala fakta. Visa via webb. Kunna påverka hur aktörer dimensionerar - ett sätt jobba med matchning. Använda i ansökningar av utbildning och kompetensinsatser framåt

Använda i vår egen organisationen för att se utvecklingsprojekt

Hur tänker ni använda och visa materialet?

Öka medvetenheten om demografiska variabler tex inrikes födda och utrikes födda - vilka som står till arbetsmarknadens förfogande

Presentationer för utbildare, syv, college samt andra relevanta aktörer i länet.

Dialoger i befintliga nätverk och forum samt konferens.

Dialogmöten

Många kommer såklart att publicera PDF, även använda visualiseringsverktyg som PowerBI och R. Sen blir det arbetet att ta det vidare i dialoger, forum och så vidare. Här finns vissa planer. Hur kopplar vi ihop med Af och RMI ev. framåt? Funderingar.

Tillsammans med egna prognoser

Pilot Besöksnäringen och BRON IT-kuster Västernorrland
Diagram, linjer, jämförelser mellan regioner.

Vi ska sprida det på olika sätt, på hemsidor och annat. Men materialet måste hanteras och förenklas - och det ska vi alla göra

I dialog med olika aktörer

Hur tänker ni använda och visa materialet?

Webbreport som vi publicerat på vår webb där prognosresultaten bakats in i en större helhet.
[Www.regionhalland.se/kompetensprognoser](http://www.regionhalland.se/kompetensprognoser)

Vi kommer att ha det i olika sammanhang. På hemsidor bland annat. Men vi var överens om att materialet måste behandlas så att det blir mer lättillgängligt

Identifiera intressanta fynd utifrån prognosen för att sedan sprida vidare till relevanta målgrupper och kanaler.